M
A
N
U
EL
 D
’U
TI

valeur mesurée apparait sur l’écran. Il est également possible de connecter
deux thermocouples pour mesurer la température différentielle.
Description Type Code
X11 surface 20454-I
X12 pénétration 20460-I
X13 liquide/gaz 20461-I
X13A liquide/gaz 204521-I
X15 gaz de fumées 20456-I
X16 pince tuyaux 204603-I
X17 surface 20455-I
CAPTEUR DE TEMPÉRATURE D’AIR COMBURANT
Lors du calcul du rendement des chaudières de type fermé, la température
de l’air comburant doit être mesurée dans le conduit d’alimentation en air
extérieur. Le capteur de température d’air comburant avec câble de 2,5 m est
idéal pour mesurer cette température.
Description Code
Capteur de température
d’air comburant
925033
CARTE MICROSDHC AVEC ADAPTATEUR USB 2.0
Cette carte MicroSDHC a une capacité de 4 Go. La carte MicroSDHC peut être
utilisée avec l'analyseur de combustion Bluelyzer ST, l'analyseur de combus-
tion Multilyzer STe, les manomètres (différentiels) série S4600 ST et le testeur
de la vitesse de l'air BlueAir ST. Avec l'adaptateur USB 2.0 inclus, la carte peut
être lue sur chaque ordinateur ou tablet PC avec un port USB.
Description Code
Carte MicroSDHC avec
adaptateur USB 2.0
926090
X17 thermocouple avec cordon bouclé
X15
X17
X16
X11
X12
X13
X13A
40
CHARGEUR/ADAPTATEUR MINI-USB
Ce chargeur/adaptateur est livré de série avec les manomètres des séries S4600
et S4600 ST, les analyseurs de combustion Bluelyzer ST et Multilyzer STe et le
testeur de vitesse de l'air BlueAir ST. D'une part ce produit peut être utilisé pour
charger l'accu, d'autre part il peut être appliqué pour alimenter les appareils via
le réseau électrique quand l'accu s'est épuisé pendant les activités.
Description Code
Chargeur/adaptateur 204390-I
EUROIMPRIMANTE
L’EUROimprimante de la LIGNE BLEUE est une imprimante thermique habile pour
l’impression sans fi l des résultats de mesure de divers appareils de mesure de
la LIGNE BLEUE. L’EUROimprimante communique avec l’appareil de mesure au
moyen d’une liaison infrarouge. L’EUROimprimante peut être utilisé avec les
analyseurs de combustion BLUELYZER ST, EUROLYZER ST(e) et MULTILYZER NG et
avec les manomètres différentiels des séries S4600 et S4600 ST.
Description Code
EUROimprimante 069412
Papier thermique
(5 rouleaux)
941999
12. PIÈCES DE RECHANGE ET ACCESSOIRES
Description Code
Séparateur de condensats du BLUELYZER ST 925048-I
Pièces de rechange pour séparateur de condensats :
1: Embout d’entrée 926025
2: Joint torique 23 x 2 mm 926039
3: Tube avec fl èche 926024
4: Raccord intermédiaire jaune 925077-I
fi g. 49: Séparateur de condensats du BLUELYZER ST
8 7 6 5 3 2 14 2
Manuel d’utilisation BLUELYZER ST de la LIGNE BLEUE
41
5: Filtre à poussière 925080
6: Filtre PTFE 925030
7: Joint torique 18 x 3 mm 926028